
Umspannwerk
Mürzzuschlag

KG 60507 Ganz
Gmd. Ganz

Bezirk Mürzzuschlag
Vermessungsamt Bruck an der Mur

KG 60517 Mürzzuschlag
Gmd. Mürzzuschlag
Bezirk Mürzzuschlag

Vermessungsamt Bruck an der Mur

KG 60514 Lechen
Gmd. Langenwang

Bezirk Mürzzuschlag
Vermessungsamt Bruck an der Mur

KG 60519 Pretul
Gmd. Langenwang

Bezirk Mürzzuschlag
Vermessungsamt Bruck an der Mur

KG 60502 Auersbach
Gmd. Ganz

Bezirk Mürzzuschlag
Vermessungsamt Bruck an der Mur

KG 68011
Grubbauer

Gmd. Ratten
Bezirk Weiz

Vermessungsamt
Weiz

3

R

1

R

2

R

3

R

4

R

5

R

6

R

7

R

8

R

9

R

1

0

L

1

5

L

1

6

L

1

7

KG 60519 Pretu
l

Gmd. Langenwang

Bezir
k M

ürzz
uschlag

Verm
ess

ungsam
t Bruck a

n der M
ur

KG 68011 Grubbauer

Gmd. R
atte

n

Bezir
k W

eiz

Verm
ess

ungsam
t W

eiz

L
1
7

L
1

6

L
1
5

S

e
e
h
ö
h
e
:
 
1
4

6
3

m

S

e
e
h
ö
h
e
:
 
1
4

7
6

m

S

e
e
h
ö
h
e
:
 
1
4

8
4

m

W

-
0
5
4
1
5
-
0
0

5

W

-
0
5
4
1
5
-
0
0

7

W

-
0
5
4
1
5
-
0
0

6

W

-
0
5
4
1
5
-
0
0

8

KG 60519 Pretul
Gmd. Langenwang

Bezirk Mürzzuschlag
Vermessungsamt Bruck an der Mur

Querung
Pretulbach

Querung
Kogelbach

m

 W-05415-001  R 11

 Enercon

 Projekt

 R 12

 R 13

 W-05415-002

 W-05415-003

 W-05415-004

 W-05415-005

 W-05415-006

 W-05415-007

 W-05415-008

 W-05415-009

 W-05415-010

 W-05415-011

 R 14

 L 15

 L 16

 L 17

 L 18

 L 19

 L 20

 L 21

 Standortbezeichnungen

Lageplan Teil 1

Lageplan Teil 2

Lageplan Teil 3

Lageplan Teil 4

Rodung Forstweg unbefristet

Legende Rodungsflächen:

Rodung unbefristet

Übersichtslageplan
20kV-Kabeltrasse

066-12_RO_004 1:5.00001

BK DH066-12

23.10.2012

+43-3112-38988     office@davitech.at     www.davitech.at

Dipl.-HTL-Ing. David Hofer

A-8200 Gleisdorf, Gartengasse 10

ingenieurbüro für kulturtechnik und wasserwirtschaft

Fohrafeld 11
Handels- u. Wartungs GmbH

Ecowind

3233 Kilb

Erweiterung
Windpark Steinriegel

Fachbereich
Waldökologie und Forstwesen


